
 1

Zápis z 9. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice 
konaného dne 17. února 2020 

 
Přítomni: zastupitelé 

MgA. Jana Anděličová 
Mgr. Kateřina Arnotová 
Danuška Bossanyiová  
Mgr. Soňa Černá 
Mgr. Otakar Duben 
Tomáš Dubský 
Ivana Heřmánková 
Daniel Kajpr 

  Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D. 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
RNDr. Miroslav Marada, Ph.D. 
Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
Petr Novák 
Ing. Kateřina Rosická  
Ing. Michal Seidl, MBA  
Martin Slavík 
Mgr. Martin Střelec 
Ludmila Vargová 
Ing. Jiří Vintiška 

  Ing. Iveta Zeithamlová 

   
  tajemník 
  Ing. Jiří Janků 
   
Omluveni: Mgr. Jan Kočí  

 
Hosté:  Mgr. Ivan Chytil – právní zástupce MČ    
 
Předsedající: Ing. Jiří Vintiška – starosta  
 

Zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice zahájil starosta Ing. Jiří Vintiška v 18:06 hod.  
a přivítal přítomné zastupitele a hosty zasedání. Na zasedání je přítomno 20 zastupitelů. Zastupitelstvo je 
schopno se usnášet. 

 
Zápis z 8. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice byl ověřen a je vystaven, nebudou-li k němu 

vzneseny připomínky, bude považován za schválený. 
 
Úvod 
 
Zapisovatelkou jednání byla určena paní Hana Laušová, DiS. 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: Ing. Iveta Zeithamlová, Ing. Michal Seidl, MBA. 
Návrhová komise byla navržena ve složení: Mgr. Otakar Duben - předseda, Martin Slavík. 
 
Usnesení: Z-9/0/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje ověřovatele zápisu paní Ing. Ivetu 
Zeithamlovou a Ing. Michala Seidla, MBA a návrhovou komisi ve složení pana  
Mgr. Otakara Dubna a pana Martina Slavíka.  
 
Hlasování o návrhu ověřovatelů   Pro:  20 

Proti:    0 
Zdržel se:   0  
Nehlasoval:   0 



 2

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
   

Hlasování o návrhu návrhové komise Pro:  20 
Proti:    0 
Zdržel se:   0  
Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
 
Program:  
 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 8. a 9. zasedáním ZMČ 
2. Rozpočet Městské části Praha-Čakovice na rok 2020 
3. Informování o schválených rozpočtových opatřeních Radou MČ Praha-Čakovice 
4. Poskytnutí finančních příspěvků 
5. Odměny členům výborů MČ za rok 2019 
6. Odměňování členů zastupitelstva územních samosprávných celků od 17.2.2020 
7. Ukončení členství v Kontrolním výboru 
8. Volba nového člena Kontrolního výboru 
9. Duplicitní vlastnictví pozemků v k.ú. Čakovice vymezených na LV 3085 
10. Prodej části pozemku parc. č. 303/2 obec Praha, k.ú. Třeboradice vymezené v geometrickém plánu 

č. 767-3/2020 s novým označením 303/13 obec Praha, k.ú. Třeboradice 
11. Interpelace 
12. Závěr 

 
Připomínky k programu:  

- bez připomínek 
 

        Pro:  20 
        Proti:    0 
        Zdržel se:   0  
        Nehlasoval:   0 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová)  
 
Program 9. zasedání ZMČ Praha-Čakovice je schválen. 
 
Stenozáznam str. 1 - 2. 
 
K bodu 1.  
 
Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 8. a 9. zasedáním ZMČ 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 
- Ing. Jiří Vintiška informuje o zprávě o činnosti rady MČ od 10.12.2019 do 17.02.2020 
  
Usnesení: Z-9/1/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí zprávu o činnosti rady  
MČ Praha–Čakovice v období mezi 8. a 9. zasedáním zastupitelstva, tj. v době  
od 10.12.2019 do 17.02.2020. 



 3

       Pro:  20 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
 
Bez rozpravy.  

 
Stenozáznam str. 2. 
 
K bodu č. 2 
 
Rozpočet Městské části Praha-Čakovice na rok 2020 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
- Ing. Michal Motyčka, Ph.D. informuje o návrhu rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2020 
 
Usnesení: Z-9/2/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje rozpočet Městské části Praha-Čakovice 
na rok 2020 takto: 

1. rozpočet hlavní činnosti: 

 objem příjmů ve výši 105 842 900,- Kč - tabulka č. 1 návrhu rozpočtu 

 objem výdajů ve výši 121 738 900,- Kč - tabulka č. 2 a 3 návrhu rozpočtu 

plánovaný schodek ve výši 15 896 000,- Kč je kryt prostředky vytvořenými v minulých 
letech. 

2. rozpočet vedlejší hospodářské činnosti: 

 objem příjmů ve výši 27 602 000,- Kč - tabulka č. 4 návrhu rozpočtu 

 objem výdajů ve výši 27 602 000,- Kč - tabulka č. 4 návrhu rozpočtu 

3. dotace poskytnuté příspěvkovým organizacím Městské části Praha-Čakovice: 

 MŠ Čakovice I. 

 MŠ Čakovice II. 

 MŠ Čakovice III. 

 ZŠ Čakovice Dr. E. Beneše 

4. rozpočtový výhled do roku 2025 - tabulka č. 5 návrhu rozpočtu. 
 
       Pro:  19 
       Proti:    1 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kubcová, Lochman, 



 4

Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
(Proti: Kajpr) 
 
Rozprava: D. Kajpr, Ing. Lochman, Ing. Motyčka, Mgr. Arnotová, I. Heřmánková – diskuze  

a doplňující otázky + odpovědi k návrhu rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2020. 
  
Stenozáznam str. 2 – 9. 
 
K bodu č. 3 
 
Informování o schválených rozpočtových opatřeních Radou MČ Praha-Čakovice 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
- Ing. Michal Motyčka, Ph.D. informuje o schválených rozpočtových opatřeních Radou  
MČ Praha-Čakovice 
 
Usnesení: Z-9/3/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí schválená rozpočtová opatření  
č. 21, 22, 23 a 24 RMČ rok 2019 dle přílohy Tabulka č. 1 . 
        

Pro:  20 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
 
Rozprava: Ing. Seidl, Ing. Vintiška, RNDr. Marada, Ing. Lochman, Mgr. Kubcová – diskuse o projektu 

kruhového objezdu u Globusu, světelná křižovatka u Vatikánu, komunikace Kostelecká 
směr na Ďáblice.   

 
Stenozáznam str. 9 - 13. 
 
K bodu č. 4 
 
Poskytnutí finančních příspěvků 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
- Ing. Michal Motyčka, Ph.D. informuje o poskytnutí finančních příspěvků 
 
Usnesení: Z-9/4/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice  
1) schvaluje poskytnutí finanční částky formou daru pro následující subjekty: 

 

 Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100 ve výši 100 000,- Kč na nákup 
učebních pomůcek 

 Základní umělecká škola Marie Podvalové, Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 1  
ve výši 100 000,- Kč 

 Římskokatolická farnost u kostela sv. Remigia Praha - Čakovice ve výši 200 000,- Kč 



 5

2) ukládá starostovi Ing. Jiřímu Vintiškovi uzavřít příslušné smlouvy. 
 
       Pro:  20 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
 
Rozprava: Ing. Seidl, Ing. Vintiška, D. Kajpr – dotaz na účel daru pro ZUŠ Marie Podvalové  

a Římskokatolické farnosti u kostela sv. Remigia Praha-Čakovice.  
  
Stenozáznam str. 13 – 14. 
 
K bodu 5. 
 
Odměny členům výborů MČ za rok 2019  
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
- Ing. Michal Motyčka, Ph.D. seznámil s návrhem odměn pro členy výboru MČ Praha-Čakovice  
za rok 2019 
- střet zájmu nahlásila MgA. Jana Anděličová 
 
Usnesení: Z-9/5/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice 
1) schvaluje odměny členům výborů MČ Praha Čakovice za rok 2019 tak, jak je 

navrženo v přiložené tabulce č. 1. 
2) souhlasí s navrženými odměnami předsedům a členům komisí, kteří nejsou 

zastupiteli, MČ Praha Čakovice, tak jak je uvedeno v tabulce č. 2. Výši odměn 
odsouhlasila Rada MČ Praha Čakovice.         

Pro:  16 
       Proti:    1 
       Zdržel se:   3 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Lochman, Motyčka, Novák, Rosická, 
Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
(Proti: Kajpr) 
(Zdržel se: Anděličová, Kubcová, Marada) 
 
Rozprava: D. Kajpr, Ing. Vintiška, Ing. Motyčka – diskuse nad výší a modelem určování odměn. 

 
Stenozáznam str. 14 - 15. 
  
K bodu 6. 
 
Odměňování členů zastupitelstva územních samosprávných celků od 17.2.2020 
 
Předkládá:  rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 



 6

- Ing. Michal motyčka Ph.D. informoval o odměňování členů zastupitelstva územních samosprávných 
celků od 17.2.2020 
 
Usnesení: Z-9/6/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje výši odměn neuvolněných 
členů zastupitelstva podle počtu obyvatel v městské části. Ke dni 1. 1. 2019 bylo  
v MČ Čakovice trvale hlášeno celkem 11 597 obyvatel z toho 1.259 cizinců. 
Odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva jsou stanoveny takto: 
- neuvolněný místostarosta            42 360,- Kč 
- radní      9 413,- Kč 
- předseda výboru nebo komise  4 707,- Kč 
- člen výboru nebo komise   3 923,- Kč 
- člen zastupitelstva bez dalších funkcí 2 353,- Kč 
Odměna bude poskytována od 17. 2. 2020 a v případě nového člena Zastupitelstva 
po 17. 2. 2020, ode dne složení slibu. 
V případě souběhu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 
se stanovuje, že bude vyplácena jen jedna odměna, a to ta nejvyšší schválená 
Zastupitelstvem MČ Praha-Čakovice.  

Pro:  18 
       Proti:    1 
       Zdržel se:   1 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Lochman, Marada, 
Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
(Proti: Kajpr) 
(Zdržel se: Kubcová) 
 
Rozprava: D. Kajpr, Ing. Vintiška – diskuse zda mají zastupitelé MČ Praha-Čakovice hlasovat  

či nehlasovat o výši odměn. 
 
Stenozáznam str. 15 – 17. 
    
K bodu 7. 
 
Ukončení členství v Kontrolním výboru 
 
Předkládá:  rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 
- Ing. Jiří Vintiška informoval o ukončení členství pana J. Záluského v Kontrolním výboru   
 
Usnesení: Z-9/7/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí žádost pana Josefa Záluského  
o ukončení členství v kontrolním výboru.  

Pro:  20 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
 
Bez rozpravy.  



 7

 
Stenozáznam str. 17. 
 
Starosta Ing. Jiří Vintiška předává vedení 8. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 1. zástupci 
starosty Ing. Alexanderovi Lochmanovi, Ph.D.  
 
K bodu 8. 
 
Volba nového člena Kontrolního výboru  
 
Předkládá:  rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 
Volba volebního výboru 
 
Ing. Jiří Vintiška navrhuje volební výbor ve složení: Mgr. Martin Střelec, Martin Slavík, Ing. Michal Seidl, 
MBA. 

Mgr. Martin Střelec  - funkci přijímá 
Martin Slavík      - funkci přijímá 
Ing. Michal Seidl, MBA - funkci přijímá 

 
- hlasování o složení volebního výboru – Mgr. Martin Střelec, Martin Slavík, Ing. Michal Seidl, MBA 

        Pro:  19 
       Proti:    0 
       Zdržel se:    1 
 Volební výbor byl přijat.   
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
(Zdržel se: Střelec) 
 
V 19:20 hod. vyhlásil Ing. Jiří Vintiška krátkou přestávku. V 19:32 hod. Ing. Jiří Vintiška zahájil 
pokračování 9. zasedání zastupitelstva. V 19:32 hod. odešel z 9. zasedání ZMČ Praha-Čakovice Tomáš 
Dubský. V sále je přítomno 19 zastupitelů. 
 
Volební komise si zvolila předsedu – Mgr. Martina Střelce. 
Ing. Jiří Vintiška předává slovo Mgr. Martinu Střelcovi, který vyzývá zastupitele k podání návrhu  
na nového člena kontrolního výboru. 
 

Návrh Ing. Jiřího Vintišky: Jaroslav Šimáček - kandidaturu přijímá 
 
Kandidátní listina je uzavřena. 
     
Představení kandidáta: Pana Jaroslava Šimáčka představuje Ing. Jiří Vintiška – jedná se o OSVČ, bydlí 

v Čakovicích, je členem školské komise, komise pro územní rozvoj, zabývá se 
dopravou. 

Bez rozpravy. 
 
Mgr. Martin Střelec dává hlasovat o Jaroslavu Šimáčkovi jako novém členu kontrolního výboru: 
 

Pro: 16 
Proti: 0 
Zdržel se: 3 

   Jaroslav Šimáček byl zvolen členem kontrolního výboru. 
 



 8

(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Heřmánková, Kajpr, Lochman, Marada, Motyčka, 
Novák, Rosická, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
(Zdržel se: Duben, Kubcová, Seidl) 
 
Usnesení: Z-9/8/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje nového člena Kontrolního výboru pana 
Jaroslava Šimáčka.  

      Pro:  16 
        Proti:  0 
        Zdržel se:  3 
        Nehlasoval: 0 
  Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Heřmánková, Kajpr, Lochman, Marada, Motyčka, 
Novák, Rosická, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
(Zdržel se: Duben, Kubcová, Seidl) 
 
Stenozáznam str. 17 – 18.    
 
Vedení 9. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice přebírá starosta Ing. Jiří Vintiška. 
 
K bodu 9. 
 
Duplicitní vlastnictví pozemků v k.ú. Čakovice vymezených na LV 3085  
 
Předkládá:  rada MČ 
Zpravodaj: Mgr. Kateřina Arnotová 
 
- Mgr. Kateřina Arnotová informovala o duplicitním vlastnictví pozemků v k.ú. Čakovice vymezených  
na LV 3085   
 
Usnesení: Z-9/9/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje uznání výlučného vlastnického práva 
Přemysla Slepičky, bytem Xxxxxxxx XXX/X, XXX XX Xxxxx X - Xxxxxxxx, k 
nemovitostem vymezeným na LV 3085 v obci Praha, k.ú. Čakovice, v němž je zápis 
duplicitního vlastnictví ve prospěch Hl. m. Prahy, svěřená správa Městské části Praha-
Čakovice  
a Slepičkových.  

        Pro:  19 
        Proti:  0 
        Zdržel se:  0 
        Nehlasoval: 0 
  Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Lochman, 
Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
 
Bez rozpravy.  
 
Stenozáznam str. 19. 
 
K bodu 10. 
 
Prodej části pozemku parc. č. 303/2 obec Praha, k.ú. Třeboradice vymezené v geometrickém plánu  
č. 767-3/2020 s novým označením 303/13 obec Praha, k.ú. Třeboradice  



 9

 
Předkládá:  rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
 
- Ing. Alexander Lochman, Ph.D. přednesl návrh na prodej části pozemku parc. č. 303/2 obec Praha,  
k.ú. Třeboradice vymezené v geometrickém plánu č. 767-3/2020 s novým označením 303/13 obec Praha, 
k.ú. Třeboradice  
 
Usnesení: Z-9/10/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje prodej pozemku parc. č. 303/13  
o výměře 52 m2 v obci Praha, k.ú. Třeboradice, Veronice Suchanove, bytem  
Xxxxxx XXX, XXX XX Xxxxx - Xxxxxxxx, za celkovou cenu 312.000,- Kč. Pozemek  
parc. č. 303/13 vznikl oddělením z pozemku parc. č. 303/2 obec Praha, k.ú. Třeboradice 
o velikosti 154 m2 (ostatní plocha, jiná plocha) na základě oddělovacího geometrického 
plánu č. 767-3/2020, vyhotoveného firmou Insat spol. s r.o. dne 23.1.2020.  

        Pro:  15 
        Proti:  1 
        Zdržel se:  3 
        Nehlasoval: 0 
  Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Heřmánková, Lochman, Motyčka, Novák, Rosická, 
Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
(Proti: Kajpr) 
(Zdržel se: Duben, Kubcová, Marada) 

 
Rozprava: D. Kajpr, Ing. Lochman, RNDr. Marada, Mgr. Arnotová, Ing. Vintiška, Ing. Seidl,  

I. Heřmánková – diskuse o prodeji části pozemku, a o projektu, který má na celém pozemku 
vzniknout.   

 
Stenozáznam str. 19 - 26. 
 
Interpelace 
 
Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D. – dotaz ohledně výstavby u kruhového objezdu u Globusu – KFC, Burger 

King, zda nevyužít pozemek jinak.  
 
Odpovídá Ing. Jiří Vintiška – není v pravomoci městské části projekt zastavit. 
 
Odpovídá Ing. Michal motyčka, Ph.D. – doporučuje občerstvení rychlého stravování nenavštěvovat. 
 
Daniel Kajpr – dotaz na dočasnou čističku odpadních vod v sídlišti Čakovice. 
 
Odpovídá Ing. Alexander Lochman, Ph.D. – je naplánovaná schůzka s investorem, vyjde článek v časopise. 
 
Odpovídá Ing. Jiří Vintiška – zahájeny úkony pro připojení čističky do Miškovic, chemická jednotka 

z Petřin brala vzorky v sídlišti a nezjistila žádné látky, které by byly 
negativní pro kvalitu vody. 

 
RNDr. Miroslav Marada, Ph.D. – jednání s developery jsou těžká, přesto apeluje na vyjednávání co 

nejlepších podmínek. 
 
Ivana Heřmánková – dotaz na radního Petra Nováka ohledně vitríny na čakovickém sídlišti (vlastnictví, 

oprava a správa obsahů).  
 



 10

Odpovídá Petr Novák – odpovídá na dotazy ohledně vlastnictví, opravy a správy obsahů vitrín. 
Dále pokračovala diskuse na téma správy obsahu nástěnek i v dalších lokalitách MČ, do diskuse se 
zapojili: MgA. Jana Anděličová, Mgr. Kateřina Arnotová, Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Jiří Janků 
(tajemník ÚMČ Praha-Čakovice). 
 
Více z diskuse uvedeno ve stenografickém záznamu.  
 
Stenozáznam str. 26 - 31. 
 
Závěr 
 
Starosta Ing. Jiří Vintiška poděkoval všem za účast na 9. zasedání ZMČ Praha-Čakovice a zasedání 
zastupitelstva ve 20:33 hod. ukončil. 
 
Přílohou zápisu je stenozáznam, který je k dispozici na webových stránkách MČ Praha–Čakovice  
a na úřadě MČ. 
 
Ověřovatelé zápisu:  Ing. Iveta Zeithamlová v.r. …………………………… 
 
  
    Ing. Michal Seidl, MBA v.r. .…………………………… 

 
 

„otisk úředního razítka“ 
 

....................................................   ............................................................. 
          Ing. Jiří Vintiška v.r.           Ing. Alexander Lochman, Ph.D. v.r. 

       starosta               1. zástupce starosty 
 
 


